
 تریدینگ ویو چیست؟ 

 

( یک پلتفرم تحلیلی و نموداری آنلاین است که به کاربران امکان  TradingViewتریدینگ ویو )
تحلیل کنند. این پلتفرم   به صورت زندهدهد با استفاده از ابزارهای پیشرفته، بازارهای مالی را می

های گذاری ایدهبا ارائه دسترسی به نمودارهای قیمتی، اندیکاتورهای فنی و امکان به اشتراک
تر بازارها فراهم گذاران به منظور درک بهتر و دقیقآل برای تریدرها و سرمایه تجاری، بستری ایده

هایی نظیر امکان مشاهده و تحلیل بازارهای مختلف از جمله سهام، ارزهای کند. با ویژگی می
های  گیری های بورسی، تریدینگ ویو به ابزاری ضروری برای تصمیمدیجیتال، کالاها و شاخص

دهد تا با انجام  مبتنی بر داده تبدیل شده است. این پلتفرم نه تنها به کاربران خود امکان می
گران، ا ایجاد یک جامعه از معامله تری داشته باشند، بلکه بهای دقیقبینیهای فنی، پیش تحلیل 

ها تریدینگ ویو را به ابزاری آورد. این ویژگی فضایی برای تبادل دانش و تجربیات را نیز فراهم می 
های بازار مالی است، تبدیل  ارزشمند برای هر کسی که به دنبال درک بهتر و استفاده از فرصت 

 اند.کرده
به معرفی و بررسی دقیق پلتفرم تریدینگ ویو خواهیم   وبلاگ کیف پول مندر این مقاله از 

 پرداخت؛ پس با ما همراه باشید. 
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 تاریخچه تریدینگ ویو

تریدینگ ویو با هدف ارائه یک پلتفرم تحلیلی قدرتمند و در عین حال کاربرپسند برای بازارهای 
گران با ها و معامله تاسیس شد. این پلتفرم توسط یک گروه از تکنولوژیست  2011مالی، در سال 

خواستند دسترسی به ابزارهای پیشرفته تحلیل بازار را برای همه از جمله  تجربه شکل گرفت که می 
ای و مبتدی فراهم کنند. تریدینگ ویو از ابتدای پیدایش با ارائه نمودارهای  گران حرفه معامله

های معاملاتی در یک جامعه جهانی بر  گذاری ایدهدقیق، اندیکاتورهای فنی و امکان به اشتراک
 گران تمرکز کرده است. نوآوری و پاسخگویی به نیازهای معامله

های چشمگیری بوده است، از افزایش تعداد ابزارها و هد پیشرفت توسعه تریدینگ ویو شا 
، ارزهای  بازار فارکسهای فنی گرفته تا گسترش پوشش بازارهای مالی، شامل سهام،  شاخص 

ترین ابزارها برای تحلیل بازار تبدیل شد.  دیجیتال و غیره. این پلتفرم به سرعت به یکی از محبوب 
دهد  های تعاملی کاملی دارد که به کاربران اجازه میتریدینگ ویو رابط کاربری ساده و قابلیت 

 ها و نظرات خود را به اشتراک بگذارند. تحلیل 
های آنها، تریدینگ ویو  های جدید بر اساس درخواست با تکیه بر فیدبک کاربران و افزودن ویژگی 

گران تکنیکال کاربرد دارد، بلکه برای توانسته است پلتفرمی را ارائه دهد که نه تنها برای تحلیل 
های اخیر به عنوان  گذاران بلندمدت و تریدرهای روزانه نیز مفید است. این پلتفرم در سالسرمایه 

لی است، مطرح  تری از بازارهای مایک ابزار ضروری برای هر کسی که به دنبال درک بهتر و عمیق 
شده و با ادامه نوآوری و بهبود، تریدینگ ویو قصد دارد نقش خود را به عنوان یک رهبر در  

 فضای تحلیل مالی تحکیم بخشد. 
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 نحوه ایجاد حساب کاربری در تریدینگ ویو 

توانید از مراحل زیر پیروی کنید تا به راحتی و به  برای ایجاد حساب کاربری در تریدینگ ویو، می 
 اندازی نمایید:صورت گام به گام حساب خود را راه

 مراجعه کنید.   www.tradingview.comسایت رسمی تریدینگ ویو به آدرس  ابتدا به وب  .1
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  Getای با عنوان مطابق شکل بالا، در صفحه اصلی در قسمت بالا و سمت راست دکمه  .2
started   خواهید دید بر روی این دکمه کلیک کنید و در صفحه جدید برروی دکمهSing Up  

 کلید کنید تا فرآیند ایجاد حساب کاربری شروع شود.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



های مختلف ای مانند تصویر بالا روبرو خواهید شد که روش در مرحله بعدی، با صفحه  .3
ها و دنبال کردن چند  دهد. با کلیک روی یکی از روش نام را برای شما نمایش می ثبت 

مراحل ساده حساب کاربری شما فعال خواهد شد؛ به عنوان مثال ما در این آموزش از  
 روش ایمیل استفاده کردیم. 

 

 
  

نام و ارسال اطلاعات، یک ایمیل تأیید به آدرس ایمیل شما ارسال  پس از تکمیل فرم ثبت  .4
سازی حساب کاربری خود، باید وارد ایمیل خود شوید و روی لینک  شود. برای فعالمی

 تأیید کلیک کنید. 
توانید وارد حساب کاربری خود شوید و تنظیمات پروفایل  پس از تأیید حساب کاربری می .5

خود را تکمیل کنید. این تنظیمات شامل افزودن عکس پروفایل، توضیحات بیوگرافی و  
 تنظیمات حریم خصوصی است. 

توانید از امکانات تریدینگ ویو از جمله مشاهده نمودارها، استفاده از ابزارهای  اکنون می  .6
 های معاملاتی با سایر کاربران استفاده کنید. تحلیل فنی و به اشتراک گذاری ایده

کنند تا به راحتی و بدون نیاز به دانش فنی خاصی، حساب کاربری این مراحل به شما کمک می
خود را در تریدینگ ویو ایجاد کنید و شروع به استفاده از این پلتفرم برای تحلیل و معامله در  

 بازارهای مالی نمایید. 

  

 



 رابط کاربری و بخش های پلتفرم تریدینگ ویو 

گران  گران و معاملهای روان و کاربردی برای تحلیل رابط کاربری تریدینگ ویو با هدف ارائه تجربه 
 طراحی شده است. این پلتفرم شامل اجزای اصلی زیر است: 

است که قلب تپنده این   ناحیه نمودارترین بخش تریدینگ ویو، مهمناحیه نمودار قیمتی:  .1
ها، تحلیل فنی و ترسیم  رود. این ناحیه امکان مشاهده زنده قیمتپلتفرم به شمار می 

توانند با استفاده از ابزارهای ترسیم و  کند. کاربران می الگوهای قیمتی را فراهم می 
 های دقیقی از بازار ارائه دهند. های فنی مختلف، تحلیل شاخص 

دهد؛ از ها و ابزارهای مختلف را میاین منو امکان دسترسی سریع به ویژگی منوی اصلی: .2
ها، و اندیکاتور ها، اضافه کردن نمادها، انتخاب بازارها، تنظیم تایم فریم جمله تغییر  

 مقایسه نمودارها.
دهد که برای  ای از ابزارهای ترسیمی را ارائه میتریدینگ ویو مجموعه  ابزارهای ترسیم: .3

شناسایی و ترسیم الگوهای نموداری، خطوط روند، سطوح حمایت و مقاومت و سایر  
کنند تا کاربران بتوانند  گیرند. این ابزارها کمک میعناصر تکنیکی مورد استفاده قرار می

 ای را به راحتی انجام دهند.های فنی پیچیده تحلیل 
تریدینگ ویو همچنین شامل امکاناتی نظیر ایجاد و  امکانات مختلف موجود در پلتفرم: .4

گذاری های اقتصادی، اخبار بازار و اشتراکهای دیدبان یا واچ لیست، تقویم مدیریت لیست 
ها و نظرات خود را به اشتراک بگذارند و توانند تحلیل های معاملاتی است. کاربران میایده

 مند شوند. های دیگران در جامعه تریدینگ ویو بهره از دیدگاه

گران گران و تحلیل ای جامع و قدرتمند را برای معاملهکنند تا تجربه این اجزای اصلی با هم کار می
 بازارهای مالی فراهم آورند.
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 ابزارها و امکانات تریدینگ ویو 

دهد، تریدینگ ویو ابزارها و امکانات متنوعی را برای تحلیل فنی و تعامل با سایر کاربران ارائه می
 که این امکانات شامل موارد زیر است: 

 ابزارهای تخصصی تحلیل تکنیکال در تریدینگ ویو

ای و دهد از نمودارهای شمعی، خطی، منطقه تریدینگ ویو به کاربران اجازه می نمودارها: •
 تری از بازار انجام دهند.های دقیقباری استفاده کنند تا تحلیل 

توان برای پلتفرم دارای صدها اندیکاتور و شاخص است که می ها: اندیکاتورها و شاخص •
، میانگین متحرکتحلیل تکنیکی پیشرفته استفاده کرد. این شامل موارد معروف مثل 

RSI ،MACD شود. و بولینجر بندز می 

 گذاری و تعامل در تریدینگ ویوامکانات اشتراک 

های های معاملاتی خود را منتشر کنند، به ایده توانند ایده کاربران می های معاملاتی:ایده •
 ها تعامل داشته باشند. دیگران واکنش نشان دهند و از طریق نظرات و بحث

گران را دارد که تریدینگ ویو یک جامعه فعال از تریدرها و تحلیل  سازی:جامعه و شبکه •
 کند. امکان مبادله دانش و تجربیات را فراهم می

 سایر امکانات تریدینگ ویو

های شخصی خود را ایجاد کرده و بازارهای توانند واچ لیست کاربران می ها:واچ لیست •
 مورد نظر خود را به صورت آنلاین پیگیری کنند. 

دسترسی به تقویم اقتصادی برای پیگیری رویدادها و اخبار مهم که   تقویم اقتصادی: •
 تواند بر بازارها تأثیر بگذارد.می

ها هایی را تنظیم کنند تا هنگام رسیدن قیمت توانند اعلانکاربران می های قیمتی:اعلان  •
 به سطح مشخصی مطلع شوند. 

های عمیقی سازد تا تجزیه و تحلیل ویو با ارائه این ابزارها و امکانات، کاربران را قادر میتریدینگ 
گذاری دانش با جامعه وسیعی از  از بازارهای مالی داشته باشند و از طریق تعامل و اشتراک

 های معاملاتی خود کمک کنند. گران، به بهبود مهارت گران و تحلیل معامله
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 کاربردهای تریدینگ ویو

گران بازار گران و تحلیل ( به عنوان یک ابزار چندمنظوره برای معاملهTradingViewتریدینگ ویو )
 ای دارد که به شرح زیر است: مالی، کاربردهای گسترده

 تحلیل بازار توسط تریدینگ ویو 

تریدینگ ویو با ارائه نمودارهای دقیق و ابزارهای تحلیل تکنیکال پیشرفته، کاربران را قادر 
هایی عمیق از بازارهای مختلف انجام دهند. این پلتفرم امکان مشاهده سازد تا تحلیل می

آورد که ها و اندیکاتورها را فراهم میتحولات قیمت در زمان واقعی و استفاده از انواع شاخص 
را  های ارز دیجیتالسیگنالتواند به تحلیلگران کمک کند تا روندهای بازار، الگوهای قیمتی و  می

 شناسایی کنند. 

 ها در تریدینگ ویو بینی قیمت پیش 

توانند  ها، کاربران میو بررسی الگوهای تاریخی قیمت  تحلیل تکنیکال با استفاده از تجزیه و 
های آینده قیمت انجام دهند. تریدینگ ویو این امکان را فراهم حرکت هایی در مورد بینی پیش 

گران تصمیمات های تکنیکال، معاملهتر بازار و استفاده از تحلیل آورد تا با بررسی عمیقمی
 تری بگیرند.معاملاتی آگاهانه

 ها و نظرات در تریدینگ ویوگذاری تحلیل به اشتراک 

ها با دیگر کاربران  ها و تحلیل گذاری ایدههای برجسته تریدینگ ویو، قابلیت اشتراکیکی از ویژگی 
گران و  آورد که در آن معاملهاست. این پلتفرم فضایی برای بحث و تبادل نظر فراهم می

های خود را به اشتراک بگذارند. این امکان نه تنها به  ها و استراتژیتوانند دیدگاهگران میتحلیل 
کند، بلکه ایجاد یک جامعه تعاملی و پشتیبانی از  های فردی کمک میافزایش دانش و مهارت

 بخشد.گذاری دانش در سطح جهانی را نیز تسهیل می همفکری و به اشتراک 
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 منابع آموزشی و یادگیری در تریدینگ ویو

 

 

های تحلیل بازار است که  ها برای یادگیری و بهبود مهارت ترین پلتفرم تریدینگ ویو یکی از کامل
 دهد:منابع آموزشی متنوع از جمله موارد زیر را به کاربران خود ارائه می 

 ویدیوهای آموزشی در تریدینگ ویو 

دهد که پوشش  ای از ویدیوهای آموزشی را در اختیار کاربران قرار میتریدینگ ویو مجموعه 
های ترسیم  دهنده موضوعات مختلفی از جمله نحوه استفاده از ابزارهای تحلیل تکنیکال، روش 

باشد. این ویدیوها برای همه سطوح مهارت، از  های معاملاتی میالگوهای نموداری و استراتژی
 مبتدی تا پیشرفته، مناسب هستند. 

 مقالات آموزشی در تریدینگ ویو 

کند تا  دهد که به کاربران کمک میتریدینگ ویو همچنین مقالات آموزشی متعددی را ارائه می
های های مختلف بازارهای مالی گسترش دهند. این مقالات شامل تحلیل دانش خود را در زمینه 

های استراتژیک برای معامله ها و راهنماییبازار، آموزش استفاده از اندیکاتورها و شاخص 
 هستند. 



 های تحلیلی در تریدینگ ویو نوشته

های تحلیلی ارسال شده توسط دیگر کاربران دسترسی  توانند به نوشته کاربران تریدینگ ویو می 
های بازار و  های تکنیکال، بینش توانند شامل تحلیل ها میداشته باشند. این نوشته

 اند.گران با تجربه ارائه شده گران و تحلیل های قیمت باشند که از سوی معامله بینی پیش 

 ها و بخش نظرات در تریدینگ ویو انجمن 

توانند سوالات خود را مطرح  ها و بخش نظرات تحت هر تحلیل یا ویدیو، کاربران می در انجمن
 مند شوند. کنند، بحث و تبادل نظر داشته باشند و از تجربیات یکدیگر بهره

  

 مزایا و معایب تریدینگ ویو

های فعال در دنیای ارزهای دیجیتال، تریدینگ ویو هم مزایا و معایب خاص  تمامی پلتفرم همانند 
 پردازیم: ها میوار به آن خود را دارد که در این بخش به صورت لیست 

 مزایای تریدینگ ویو 

 دسترسی به ابزارهای تحلیل فنی پیشرفته  •
 پوشش گسترده بازارها •
 ی فعالجامعه •
 های مختلفقابلیت دسترسی و سازگاری با دستگاه  •

 معایب تریدینگ ویو 

 پیچیدگی برای مبتدیان  •
 ی اشتراک برای امکانات پیشرفته هزینه  •
 های زنده برای کاربران رایگانتأخیر در داده •
 شود. ها موجب گیج شدن کاربران می اطلاعات بیش از حد که گاهی وقت •

  

 



 های رایگان و پریمیوم بررسی امکانات نسخه

دهد تا به نیازهای مختلف کاربران  ها را از رایگان تا پریمیوم ارائه می تریدینگ ویو انواع اشتراک
پاسخ دهد. نسخه رایگان برای کاربرانی طراحی شده که به دنبال دسترسی ابتدایی به ابزارها و 

های پرداختی امکانات و خدمات بیشتری را فراهم  نمودارهای تحلیلی هستند؛ در حالی که اشتراک 
 تر ضروری است. گران جدیو تحلیل  ایتریدرهای حرفهکنند که برای می

 امکانات نسخه رایگان تریدینگ ویو 

 دسترسی به ابزارهای تحلیل فنی پایه  •
 نمودارهای زمانی محدود  •
 تعداد محدودی اندیکاتور بر روی هر نمودار  •
 های معاملاتیگذاری و مشاهده ایدهامکان به اشتراک  •

 تریدینگ ویوPro  امکانات اشتراک

 این نسخته دارای امکانات نسخه رایگان به علاوه موارد زیر است: 

 تعداد بیشتری اندیکاتور بر روی نمودارها •
 دسترسی به ابزارهای ترسیم پیشرفته  •
 های بیشتر برای نمودارها تایم فریم  •

 +تریدینگ ویو Pro  امکانات اشتراک

 به علاوه موارد زیر را دارد:  Proاین نسخه همه امکانات  

 نمودارهای با وضوح بالاتر •
 قابلیت مقایسه چندین نمودار به طور همزمان  •
 های پیشرفتهاعلان •
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 تریدینگ ویو Premium  امکانات اشتراک

 + به علاوه موارد زیر را دارد: Proاین نسخه همه امکانات  

 دسترسی به اندیکاتورهای اختصاصی پیشرفته  •
 تعداد نامحدود اندیکاتور بر روی نمودارها •
 دار پشتیبانی اولویت  •

  

های  چگونگی به اشتراک گذاشتن تحلیل و استفاده از ایده
 دیگران در تریدینگ ویو

ویو نه تنها یک پلتفرم تحلیلی و نموداری قدرتمند است، بلکه یک جامعه تعاملی بزرگ از تریدینگ 
های ها و ایدهتوانند تحلیل کند که در آن کاربران می گذاران را نیز فراهم میگران و سرمایه معامله

مند شوند. این بخش به نحوه معاملاتی خود را به اشتراک بگذارند و از دانش دیگران بهره
 پردازد.استفاده از این امکانات تعاملی در تریدینگ ویو می

 هابه اشتراک گذاری تحلیل 

های تکنیکال یا بنیادی خود که بر روی نمودارها انجام  توانند تحلیل کاربران تریدینگ ویو می 
یا پابلیش   Publishشده را به راحتی با دیگر کاربران به اشتراک بگذارند. این کار از طریق گزینه  

دهد تحلیل خود را با توضیحات متنی مربوطه و انتخاب  پذیر است و به کاربران اجازه میامکان
 نمادهای مالی مرتبط منتشر کنند. 

 های دیگران استفاده از ایده 

های معاملاتی منتشر شده توسط دیگران را مشاهده، بررسی و  توانند ایدهکاربران همچنین می
ها قابل دسترسی است.  یا ایده  Ideasها واکنش نشان دهند. این امر از طریق بخش به آن 

 ها فیلتر کنند. ها، محبوبیت و اخیراً ارسال شدهها را بر اساس داراییتوانند ایده کاربران می

 تعامل و ارتباط 

های معاملاتی دیگران را فراهم تریدینگ ویو امکاناتی مانند نظردهی، لایک کردن و پاسخ به ایده
کنند و  های معاملاتی ایجاد میها و استراتژیها فضایی برای تبادل دیدگاه آورد. این ویژگی می

 دهند که تجربیات و دانش خود را با دیگران به اشتراک بگذارند. به کاربران این امکان را می



 برداری از جامعه بهره

توانند از چندین رویکرد  گران می گران و تحلیل برداری از جامعه تریدینگ ویو، معامله برای بهره
استفاده کنند تا به طور موثر در تبادل دانش و تجربیات شرکت کنند. جامعه تریدینگ ویو یک  

ها و کسب اطلاعات جدید است. در ادامه،  گذاری ایدهمنبع ارزشمند برای یادگیری، به اشتراک
 شود: هایی برای استفاده بهینه از این جامعه ارائه میراهنمایی

 ها و تالارهای گفتگو مشارکت فعال در بحث 

ها، پاسخ به سوالات و ارائه نظرات سازنده  شرکت در بحث  فعالیت در تالارهای گفتگو: •
 راهی عالی برای ساختن اعتبار و برقراری ارتباط با سایر اعضای جامعه است.

های خود و ارائه بازخورد به  گذاری تجزیه و تحلیل به اشتراک ها:استفاده از تجزیه و تحلیل •
 کند.های دیگران به ایجاد یک فضای یادگیری متقابل کمک میتجزیه و تحلیل 

 گران برجستهگران و تحلیلدنبال کردن معامله 

تواند اطلاعات گران با تجربه می گران و تحلیل دنبال کردن معامله  ها:یادگیری از بهترین •
ارزشمندی را در اختیار شما قرار دهد و اطلاعاتی را ارائه دهد که ممکن است در جای  

 دیگری پیدا نشود. 
توانید به راحتی از  از طریق دنبال کردن سایر کاربران می  های معاملاتی:اشتراک در ایده •

 های بازار مطلع شوید. های معاملاتی جدید و تحلیل ایده

  

 

 

 

 

 



 تجزیه و تحلیل بازارهای مختلف در تریدینگ ویو 

 

تریدینگ ویو یک ابزار بسیار مفید و چندمنظوره برای تحلیل بازارهای مختلف از جمله سهام،  
ها است. این پلتفرم تحلیلی امکان دسترسی به انواع  فارکس، ارزهای دیجیتال، کالاها و شاخص 

آورد تا کاربران بتوانند بازارهای مورد علاقه خود را  ها و ابزارهای تحلیلی را فراهم میمختلف داده
به طور دقیق و عمیق تحلیل کنند. در ادامه به بررسی نحوه استفاده از تریدینگ ویو برای تجزیه  

 پردازیم: و تحلیل بازارهای مختلف می

 تحلیل بازار سهام در تریدینگ ویو

استفاده از نمودارهای روزانه، هفتگی و ماهانه برای تحلیل    نمودارهای زمانی متنوع: •
 مدت سهام. روندهای بلندمدت و کوتاه

برای  MACDو  RSIکاربرد اندیکاتورهای متداول مانند میانگین متحرک،  اندیکاتورهای فنی: •
 شناسایی نقاط خرید و فروش احتمالی. 
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 تحلیل بازار فارکس در تریدینگ ویو 

  نمودارهای شمعیمشاهده و تحلیل جفت ارزهای مختلف با استفاده از  تحلیل جفت ارزها: •
 های تحلیل الگو.و تکنیک 

های  مدت برای شناسایی فرصت های کوتاهاستفاده از تایم فریم  های مختلف:تایم فریم •
 کند.معاملاتی در بازار فارکس که به سرعت تغییر می 

 تحلیل ارزهای دیجیتال به کمک تریدینگ ویو 

تحلیل روندهای حرکتی و حجم معاملات برای شناسایی الگوهای بازار   تحلیل روندها: •
 ارزهای دیجیتال.

 Fibonacciو   Ichimoku Cloudهایی مانند استفاده از شاخص  های فنی خاص:شاخص •
retracement  های بازار کریپتو. برای تحلیل پیچیدگی 

 ها در تریدینگ ویو تحلیل کالاها و شاخص 

استفاده از ابزار مقایسه تریدینگ ویو برای تجزیه و تحلیل همزمان  مقایسه بازارها: •
 چندین کالا یا شاخص. 

ترکیب تحلیل تکنیکال با اخبار و رویدادهای اقتصادی مرتبط با کالاها و  تحلیل بنیادی: •
 ها برای درک بهتر بازار. شاخص 

ها و ای از دادهتوانند به انواع گستردهگران میگران و تحلیل با استفاده از تریدینگ ویو معامله 
ترین موارد ابزارهای تحلیلی دسترسی داشته باشند که در این بخش به صورت خلاصه به مهم 

 اشاره شد.

  

 نکات و ترفندهای استفاده از تریدینگ ویو

تواند  سازی استفاده از تریدینگ ویو چند نکته کلیدی و ترفند مفید وجود دارد که می برای بهینه 
آوری تجربه کاربران را ارتقاء بخشد؛ به همین دلیل در این قسمت این نکات را به صورت لیست گرد 

 ایم:کرده

 کاستومایز کردن نوار ابزار .1
 های صفحه کلید کات استفاده از شورت .2
 های نمودارسازی تمپلیت ذخیره .3
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 استفاده از اندیکاتورهای سفارشی  .4
 ها سازی اعلانفعال .5
 استفاده از تقویم اقتصادی .6

ای کارآمدتر استفاده کنید  توانید از تریدینگ ویو به شیوه سازی این نکات و ترفندها می با پیاده
 های بازاری خود را بهبود ببخشید. و تجزیه و تحلیل 

  

 های معاملاتی با تریدینگ ویوسازی استراتژیبهینه

گران بازارهای مالی گران و تحلیل تریدینگ ویو، پلتفرم تحلیلی و نموداری آنلاین، برای معامله
آورد. با امکاناتی نظیر نمودارهای پیشرفته،  پذیر فراهم می ابزاری قدرتمند و انعطاف

های معاملاتی، این  گذاری و تبادل ایدهای فعال برای به اشتراکاندیکاتورهای فنی و جامعه
برداری موثر از تریدینگ ویو شامل  سازی است. بهرهآل برای تحلیل و استراتژیپلتفرم محیطی ایده

های نمودار و استفاده از  ها، ذخیره تمپلیت کاتسازی ابزارها، استفاده از شورت شخصی
سازی و مشارکت فعال در جامعه تریدینگ ویو نیز به بهبود  های قیمتی است. ایجاد شبکه اعلان

کند. در نهایت، تریدینگ ویو نه تنها ابزاری برای ها و افزایش دانش معاملاتی کمک میرتمها
دهد که  گران ارائه میهایی برای یادگیری مداوم و ارتباط با دیگر معاملهتحلیل است بلکه فرصت 

 شود تجربه معاملاتی افراد به طور قابل توجهی ارتقا یابد. ها باعث میهمه این 
های مورد نیاز ترین ابزار در این مقاله از وبلاگ کیف پول من به بررسی یکی از بهترین و پیشرفته 

اید یا اگر یک  در دنیای کریپتوکارنسی پرداختیم. اگر به تازگی با ارزهای دیجیتال آشنا شده
گذار در وبلاگ ما به تمامی  وای در این حوزه هستید مطمئن باشید که با گشت گر حرفه معامله

 عات مورد نیاز خود دسترسی خواهید داشت. اطلا

 


